
UCHWAŁA Nr XXX/167/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Mieście Ostróda  
na lata 2020-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca  
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z  2020 r. poz. 821), Rada 
Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wspierania Rodziny w Mieście Ostróda 

na lata 2020 – 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Obowiązek opracowania, realizacji i uchwalenia gminnego programu wspierania rodziny 

jako zadanie własne gminy został określony w art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia  
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

Celem Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Mieście Ostróda jest rozwój 
zintegrowanego i kompleksowego systemu wsparcia rodziny na terenie Gminy Miejskiej 
Ostróda. Realizacja Programu ma za zadanie zapobiegać dysfunkcji rodziny poprzez 
tworzenie systemu wspomagającego rodzinę w wypełnianiu jej podstawowych funkcji 
związanych przede wszystkim z opieką, wychowaniem i skuteczną ochroną dzieci. Aby 
osiągnąć założony w Programie cel wskazane jest zaangażowanie jak największej liczby 
podmiotów podejmujących działania w obszarze wsparcia rodziny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
            
 
 
 
 


